
 

Ing. Kamila Chládková 
Daňová poradkyně 

Kamila Chládková se specializuje na daň z příjmů právnických osob. 
 
Zaměřuje se především na přípravu daňových přiznání a průběžné poradenství významným výrobním 
či obchodním nadnárodním korporacím, které zahrnuje rovněž daňovou compliance agendu včetně 
agendy daně z přidané hodnoty. 
 
Má zkušenosti s přípravou komplexních daňových přiznání a v oblasti investičních pobídek 
se specializuje na přípravu žádostí, administraci projektů a průběžné daňové poradenství k investičním 
pobídkám pro jejich příjemce. 
 
Její další specializací je zdanění příjmů fyzických osob zejména v oblasti zaměstnaneckých benefitů 

či příjmů OSVČ. Také se zaměřuje na účetní problematiku a má zkušenosti s přípravou účetních závěrek dle českých účetních standardů. 
Od roku 2008 je registrovanou daňovou poradkyní v České republice. 
 
Před příchodem do HAVEL & PARTNERS Tax s.r.o. (dříve TAX ADVISORY SERVICES) v roce 2021 působila Kamila více než třináct let 
v daňovém oddělení společnosti Deloitte Advisory s.r.o. 
 
Členství v profesní sdruženích 
 
Komora daňových poradců ČR (KDPČR) 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta provozně ekonomická, Praha (2004), titul Ing. 
 
 

E: kamila.chladkova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 317 


	Ing. Kamila Chládková

